СОВЕТА КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ СОРОК ПЯТАЯ СЕССИЯ
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

  21.07.2017                                                                                                № 2

О внесении изменений в решение Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 25 апреля 2012года №4 «Об учреждении газеты «Вести Кавказской»

В соответствии с пунктом 9 статьи 10 Устава Кавказского сельского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в решение Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 25 апреля 2012 года №4 «Об учреждении газеты «Вести Кавказской» следующие изменения:
	- пункт 1 решения изложить в новой редакции:
	«1. Учредить газету «Вести Кавказской» - официальное печатное средство массовой информации Кавказского сельского поселения Кавказского района для опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации                 и (или) официальный сайт газеты «Огни Кубани» www.ognikubani.ru.».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  главы
Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                                    Е.А.Короленко

Председатель Совета
Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                                И.В.Бережинская